
Муниципальное образование «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района 

Еврейской автономной области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.06.2019                                           № 95 
пос. Известковый 

 
 

 
О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля, 
осуществляемого администрацией муниципального образования «Известковское 
городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского 
поселения от 19.01.2018 № 15 «Об утверждении Перечня видов муниципального 
контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования 
«Известковское городское поселение»  
 

Во исполнение требований Федерального Закона от 26.12.2008 года № 294-
ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
на основании Устава муниципального образования «Известковское городское 
поселение», администрация городского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого 
администрацией муниципального образования «Известковское городское 
поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения 
от 19.01.2018 № 15 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, 
осуществляемого администрацией муниципального образования «Известковское 
городское поселение» следующие изменения: 

1.1. Строку четвертую Перечня видов муниципального контроля, 
осуществляемого администрацией муниципального образования «Известковское 
городское поселение» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» 
Известковского городского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
Глава администрации 
городского поселения                                                                                 В.А. Гончаров



 

 

  

                                                                                                           
 


